
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Красноярская основная общеобразовательная школа» 

 

МБОУ «Красноярская ООШ»     

 

Приказ 

 

01.09.2023                                                                                                         № 116 б 

 

Об интеграции проекта 

«Сто дорог – одна моя» 

в программу воспитания  

 

На основании распоряжения коллегии администрации Кемеровской области от 06.03.2018 

№ 67-р., в рамках реализации в Кемеровской области – Кузбассе долгосрочного 

профориентационного проекта «Сто дорог – одна моя» в 2018-2027гг., приказа управления 

образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа № 279/1 от 

28.08.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Интегрировать профориентационный проект «Сто дорог – одна моя» в 

содержание модуля «Профориентация» программы воспитания с 1 сентября 

2023-2024 учебного года. 

2. Назначить: 

   - ответственного за реализацию проекта - заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Захарченко Галину Ивановну; 

   - исполнителями проекта: классных руководителей 1-9 классов: Астрединову 

Валентину Андреевну, Кечину Валентину Михайловну, Корок Елену 

Григорьевну, Свирину Наталью Владимировну, Куршину Лину Евгеньевну, 

Брянцеву Ольгу Александровну. 

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы ____________________________________ /Бибикова Г.П./ 

 
 


		2024-03-11T08:57:37+0700
	Бибикова Галина Петровна




